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kotiSeutumuSeo
opetuskäyttö
kulttuurihistoriallinen paikallismuseo.

kuvaus
kinnulan kotiseutumuseo on kirkonkylässä vanhan pappilan 
vieressä teiden risteyksessä. ulkomuseoon on siirretty paik-
kakunnan eri puolilta talonpoikaisia hirsirakennuksia. museo 
aloitti toimintansa vuonna 1967. 

rakennuskanta kuvastaa 1800-luvun kinnulalaisittain vaurasta 
talonpoikaista pohjalaistyylistä rakentamista ja asumista. pää-
rakennuksen lisäksi pihapiirissä on kokkiaitta vuodelta 1825, 
viljamakasiini, varvasmyllytyyppinen tuulimylly, vilja-aitta, vint-
tikaivo, savusauna, riihi, paja ja suutarin torppa sekä vuonna 
1984 rakennettu korsu.   

museoalueella on nissilän päärakennus vuodelta 1866, läntän 
talon luhtiaitta vuodelta 1825, varvasmylly lestijärven puolel-
ta ja Hiilingin penttilän savusauna vuodelta 1890. lisäksi alu-
eella on pytingin viljamakasiini. pihapiiriin kuuluvat myös yk-
sinäisaitta, kinnulan seurakunnan entinen riihi, nikkilän talon 
sepän paja vuodelta 1870 ja suutari Storckin torppa vuodelta 
1895. torpassa kerrotaan asuneen parhaimmillaan - tai pahim-
millaan - jopa 15 henkeä. uudempia kohteita museoalueella 
ovat maitolava, graniittinen kilometripylväs sekä alueelle vuon-
na 1984 rekonstruoitu korsu, jonka tekivät kinnulan sotavete-
raanit ja sotainvalidit talkootyönä.

museon omistaa kinnula-Seura ry, joka on perustettu vuonna 
1958.  museoalue on usein mm. näytelmien tapahtumapaikka-
na.

opasteet ja palvelut
kotiseutumuseo on keskustiellä, pappilanmäki. ulkomuseo on 
avoinna kesäkuukausina, tiedustelut  kinnula-Seura/Hellin ur-
pilainen puh. 044 3780 396. Sitä ylläpitää kinnula-Seura ry, yh-
teyshenkilönä urpilainen leo, os. jääjoentie 8, 43900 kinnula.

lähteet
http://www.kinnula.fi> kulttuuri> kotiseutumuseo
kulttuurimatkailijan opas 

k
i
n
n
u
l
a

        Saarijärven–viitaSaaren Seutukunta                      

ku
va

: h
tt

p:
//

w
w

w
.k

in
nu

la
.fi

http://www.kinnula.fi/index.php?id=182
http://www.ymparisto.fi/download.asp?contentid=85482&lan=fi

